平成 29年 11 月 10 日

障害福祉サービス事業所

障害者支援施設

 障害児通所・入所事業所

 障害者・児相談支援事業所

障害福祉サービス等に係る給付費の審査支払事務の見直しについて（通知）

 日頃から本市の障害福祉施策に多大なる御尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 標記の件について、厚生労働省より別添１の文書が発出されておりますので、ご確認ください。

 また厚生労働省発出文書内にあります、警告からエラーとなるエラーコード等については、別添

２の国民健康保険中央会の報告書で提言がなされている所ではありますが、内容等の変更も十分あ

り得ますので、最新の情報等にご注意ください。

以上

川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課

ＦＡＸ ０４４－２００－３９３２

各位

別添１

別添２